
至急
巨と

環L
ロ

開成町立幼稚 園・小 学校・ヤ学校における臨時体 業の延長について

日頃より、町学校教育にご理解とご協力を賜り、感謝 申しあげます。

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、町立幼稚園、小学校、中学校の臨

時休業を延長します。なお、始業式、入園式、入学式は予定どおり行います。

子どもたちの広範囲での行動が、ご高齢者の感染リスクに影響することを踏まえ、
ご家庭、地域で子どもたちの見守りをお願いいたします。

また、開戌町ホームページ「臨時休業期間中等における園・学校からの逹絡事

項」で情報を随時更新しておりますので、ご利用ください。

ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。

【_塵時休業】 今和2年4月 7日 (火 ) 4月 19日 (日 )
´

ヽ

開成幼稚園 始業式(年 中、年長)4月 7日 (火 )実施、 入園式(年 少)4月 8日 (水 )実施

開成小学校・開成南小学校・文命中学校 入学式・始業式 4月 6日 (月 )実施

ffi**r:z

$flfi*r
◎

鍋
力賞F

ニュユ

鰐■lt爾より驚策1幹犠

“"鑢
●●■ュ■.

0■ ,111=

=繕
議|■●彎崚

=(需
す寄

=ttt 13月
を55更嬌)

・
=腱

』CナやイルI後璽lt子奪の■めC‐

`′

・,レ

^・

4■上書
'1,…

て

文字サィズ

`ヽ

,大

存饉 .ヽら彎磯饉椰
=→

が'           群 惑
｀

 C=ヨ ロロ屁

=議

'ユ「「
,,1■ ,・■・I彎

=,I集
茉
=,ご

蔵

"

金 開成町ホームベージ こちらから.鱈崎
`糞

期霧■事:=ξ,け る国・

お問い合わせ先 開成町教育委員会事務局教育総務課 電話 0465-82-5221


